
Nytt fra Normisjon
region Østfold Nr  2 - 2023 

Årgang 23

Klar for sommerleir!

Klar for sommerleir!



2

En gammel salme fra århundre-
skiftet dukket opp når jeg skul-
le skrive denne lederartikkelen. 

«Sett meg så jeg ser deg, Jesus, sett meg opp 
til deg, så at dine kjære øyne, festes kan på 
meg!» Jesus har åpnet veien til Gud for oss, 
gjennom sitt liv, død og oppstandelse, og han 
vil gjerne gi oss troens gave. Sett meg så jeg 
ser deg Jesus! Vi må gjøre oss tilgjengelige for 
Guds ord og den Hellige Ånds påvirkning. «Så 
kommer da troen av det budskapet en hører, 
og budskapet kommer av Kristi ord.» skriver 
Paulus til romerne i kapittel 10. 

I våre fellesskap i Acta og Normisjon blir ordet 
forkynt, og på alle våre leirer har evangeliet 
om Jesus Kristus en viktig plass i programmet. 
Mange barn, unge og eldre gis en mulighet til 
å få et blikk av Jesus gjennom forkynnelse og 
fellesskap med hverandre. 
«Sett meg så jeg ser deg, Jesus, døende for 
meg, for at jeg rettferdig, salig skal tilhøre 
deg!»

En stor takk til dere som deltok på regionens 
årsmøte. 67 stemmeberettigede var en fin 
økning fra tidligere år. Takk også til Bjørnstad 
forsamling som vertskap. Det ble en positiv 
og inspirerende kveld, hvor vi kunne se til-
bake på et aktivt år i 2022. Men samtidig var 
det ganske alvorlig å presentere et økonomisk 
underskudd på kr 1,7 mill., og denne utvik-
lingen må vi forsøke å snu uten at det går ut 
over vår virksomhet. Vi kjenner alle på økte le-
vekostnader, og er avhengig av at inntektene 
holder tritt med kostnadsøkningen. Når vi ser 
at gaveinntektene til regionen har blitt redu-
sert med seks prosent de siste fire årene, og 
prisstigningen har økt med 15 prosent i den 
samme perioden, er det grunn til å reagere. 
Vi håper derfor at så mange som har mulig-
het, benytter den vedlagte giroen som følger 
dette bladet. 

Ønsker dere alle en god og velsignet sommer.

Sverre Fjeldberg, regionleder

Se på Jesus Snakker nesten hele året om leir!

– Barna gleder seg voldsomt og snakker neste 
hele året om famileleiren på Sauevika, forteller 
Saba Jemano Hailo (39), som vi treffer hjemme i 
Kjølberggaten på Selbak.

De fire siste årene har hun og barna vært på fa-
milieleir på Sauevika, og de er også påmeldt i år.
Saba er flyktning fra Eritrea og har de siste 10 åre-
ne bodd i Norge, de fem første i Gjerstad i Agder, 
før hun kom flyttende til Fredrikstad. 
Hennes tre barn er født i Norge: Petros (7), som 
går i andre klasse på Kjølberg skole, Lydia (5) og 
Betel (3), som begge går i barnehage. Saba går på 
helsefag og håper å ta fagbrev innen kort tid.
Ektemannen Weldeab (41) bor på Malta og har 
forskjellige jobber der. – Før han kan komme fast 
til Norge og få opphold, må det skaffes økonomi, 
sier hun, og tilføyer: – Vi andre i familien fikk norsk 
statsborgerskap i fjor. 
Familien tilhører den ortodokse kirke. I Fredrik-
stad er det en egen menighet for ortodokse fra 
Eritrea. – Vi får benytte Vestre Gravlunds kapell i 
Tegleverksveien 36. Vi har samlinger hver søndag, 
ca. tre timer, og er omlag 50 voksne pluss barn. 
– Som oftest er det diakonen vår som leder sam-
lingen, når vi ikke får prest på besøk. Til høytidene 
reiser vi til Oslo, hvor vi er sammen med mange 
fra Eritrea, forteller hun.
Det var en annen familie fra Eritrea som inviterte 
dem til familieleir på Sauevika. – Senere har vi in-
vitert en familie, så nå er vi tre. Jeg håper vi kan bli 
enda flere, sier Saba.

Tekst og foto: Boe Johannes Hermansen

Saba sammen med døtrene Betel (til venstre) og Lydia.
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Et annet år enn forventet
 
Etter et spesielt halvår er jeg nå tilbake i jobb i Acta Østfold. Min mann Endre og jeg ble foreldre 
til verdens skjønneste lille gutt 20. august 2022. Olav kom sju uker for tidlig og det førte til en brå 
overgang både for oss, og gjengen på kontoret. Det å bli foreldre er stort sett ikke så lett å forbe-
rede seg på (sier de..), men det ble i grunn alt annet enn hva vi forventet.  

Olav levde med pustestøtte på nyfødtintensiven ved Rikshospitalet og Kalnes sykehus hele tiden. 
Etter mye undersøkelser og testing fikk han i januar en diagnose, som tydelig viste at han har levd 

på pluss-siden hele veien. I slutten av februar 
fikk han trekke sitt siste pustedrag og vi håper 
han fikk god veiledning opp i armene til Jesus. 
Vi sitter igjen med savn og en stor sorg, men 
også gode minner. Vi er takknemlig for å ha 
fått et helt halvt år med vår lille hjerteknuser.  
 
Dette er grunnen til at jeg allerede er tilbake i 
jobb og jeg ser frem til å treffe mange av dere 
i tiden fremover.

Ingrid Kristine Melvær Vego

En av nøkkelpersonene 
 Amalie Bøe (20) er fra 
gård i Varteig, og flyt-
tet tilbake dit etter tre 
år på Kvitsund Gym-
nas (kristen internat-
skole i Telemark). Da 
startet hun i Acta. 

– Jeg er en veldig so-
sial person, og liker å 
engasjere meg i kirken 

og KRIK. Også elsker jeg å dra på fotballkamp, 
Sarpsborg 08 selvfølgelig! 
 
– Hvilke oppgaver har du i Normisjon?
– I Acta jobber jeg med å forberede og gjen-
nomføre leirer, både på Sauevika og Sjøglimt. 
Det er både kontorarbeid med administrative 
oppgaver og markedsføring, samtidig som det 
er supersosialt og jeg har mer ansvar på leirene. 
Min hovedoppgave er å skaffe ledere til leir og 
sette sammen lederteam. 
 
– Hva er fint og hva kan være krevende?
– Jeg elsker denne jobben fordi jeg får møte og 

bli kjent med så mange mennesker! Både å ska-
pe relasjoner til barna på leir, og med lederne. 
Jeg har veldig hjerte for lederne, og syns det er 
så fantastisk at de bruker av tiden sin og stiller 
opp frivillig! Samtidig er det å få tak i ledere, det 
mest krevende med jobben. Mange får ofte ikke 
avklart med jobb før tett opp mot sommeren og 
kan derfor ikke binde seg på forhånd. Dette gjør 
det utfordrende å legge den store lederkabalen 
det er om sommeren, og resten av året.
 
– Hvilke forventninger har du til sommeren?
– Forhåpentligvis er alle leirene dekket med le-
dere når sommeren begynner, så da gleder jeg 
meg til å komme på leir! Det blir jo heller ikke leir 
uten barna, så jeg håper de melder seg på. Jeg 
klarer nesten ikke vente med å få treffe nye og 
«gamle» barn, og til å arrangere det vi håper blir 
tidenes beste sommerleirer med de andre leder-
ne. Også drømmer jeg om sol, og badetempera-
tur på leirstedene våre!
 
Spørsmål: Boe Johannes Hermansen
Svar: Amalie Bøe

Ingrid og Endre med sin Olav. Foto: Inga Oline Rusten
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Fermate Østfold 10 år

I år er Fermate Østfold 10 år, og det-
te skal markeres med en feiring på 
Betlehem, Borgen 17. september kl 
17.00. Hjertelig velkommen! 

Hvordan startet det?
Sigmund Danielsen hadde nettopp 
vært gjennom en krevende periode 
helsemessig, da et spørsmål meldte 
seg inni ham: «Hva gjør vi i Normi-
sjon for ungdommene, når livet blir 
krevende?» 

Spørsmålet slapp ikke taket, og han 
brukte tid på å spørre Gud om hva 
det betydde. I 2008 startet Normisjon 
og Diakonova et samarbeid om Fer-
mate sjelesorgsenter. Fem år senere 
hadde Normisjon Østfold en Ferma-
te-avdeling, med base i Sarpsborg. 

Siden 2008 har Fermate tatt imot 
over 3000 mennesker til samtaler. 
Tilbakemeldingene vitner om at til-
budet har vært en viktig hjelp for 
mange enkeltindivider, par og fami-
lier. I dag finnes det fem avdelinger i 
Norge.

Kvalitetssikring
Kvalitetssikring av tilbudet har vært viktig for Sigmund. – Det er kvalitetssikring på bruker-, ansatte- 
og organisasjonsnivå. At alle enheter kvalitetssikres, er nødvendig. Taushetsplikten skal også ivare-
tas i arbeidet. Fermate har et eget nasjonalt styre som følger opp dette, sier Sigmund.

En del av misjonsoppdraget
– Det handler om å vinne og bevare, sier Sigmund om Fermates og sjelesorgens tilknytning til Nor-
misjons visjon. Han understreker at misjon og diakoni henger tett sammen, og peker på at for man-
ge har samtalene vært avgjørende for å bevare troen i møte med livssmerten. For noen har samta-
lene også vist seg å bli en vei til tro. 

Sjelesorg som en vei til tro
Det banket på døren og når Sigmund åpnet den, ble han møtt med spørsmålet: «Er det plass for meg 
her?» Vedkommende var usikker på om man var velkommen, dersom man ikke var troende. Det ble 
invitert inn, og samtalene ble etter hvert mange. Når den samme personen lå for døden, forteller 
Sigmund at han ble etterspurt. Sammen med den døende bad han Jesus-bønnen: «Herre miskunne 
deg over meg». 

Velkommen i bursdagsfeiring!
Fermate Østfold fyller 10 år i 2023, og vi ønsker å feire sammen med DEG! Du er 
herved invitert til Fermates jubileumsfest ved Normisjon Betlehem Borgen.
 
Søndag den 17. september kl 17.00
Adresse: Torvaldlyst 3, Borgenhaugen
 
Det vil bli servert kaffe og kake
Musikk: Renate Gjerløw Larsen
Andakt: Therese Andreassen (Fermate-leder)
Medvirkende: Sigmund Danielsen, Torhild Nordberg, 
Tore Schwarz Olsen
 
Ønsker du å gi en jubileumsgave?
Du kan støtte Fermate ved å gi et bidrag til:
Konto: 3000 28 03573
VIPPS: 110687
NB: Merk din gave «jubileumsgave til Fermate»

10-års jubileum
Fermate Østfold
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Hva hjelper det egentlig å snakke? 
–  Vi har alle med oss litt av hvert i bagasjen vår, sier 
Sigmund. Han forteller at for mange har det vært 
viktig å få bistand til å rydde litt opp i hva det hand-
ler om og hvordan ting henger sammen. 
Han refererer til psykiater Gordon Johnsons sitat: 
Det du blir bevisst, kan du gjøre noe med. Det du 
ikke blir bevisst, gjør noe med deg. 
– Det er et spørsmål om det du har med deg i baga-
sjen, skal få lov til å styre deg, eller om du skal være 
sjefen over det. Jo mer vi får ryddet opp i ting, jo 
bedre vil vi fungere relasjonelt, forklarer Sigmund, 
som selv har gått til veiledning i mange år. 
Han understreker at det er et livslangt prosjekt, 
som man aldri blir ferdig med. 

Vil du lese mer om hva Fermate har betydd? Les Arne Sæterens artikkel på Normisjons nettside: 
www.normisjon.no/sjelesorgsamtalene-reddet-livet-mitt/ 

Therese Andreassen

Nortråkk tråkker videre

Flere og flere slutter seg til Nortråkk, og på det meste har vi 
vært 22 personer. 
Nortråkk er en del av Seniorutvalget i Normisjon Region Øst-
fold sitt program. Målet er å gå turer sammen og skape gode 
relasjoner.

Konseptet er enkelt: Vi møter opp kl.11.00 på avtalt sted med mat, drikke og sitteplate. Så går vi den 
ruta som er planlagt, stopper på et egnet sted og spiser, for så å gå resten av strekningen. Noen går 
fort, andre litt saktere, men alle har noen å prate med. 
30. januar gikk vi en runde på Ullerøy, ledet av Dagfinn Rav-
neng, som også var dagens guide med mange artige histo-
rier om steder og folk. Vi stoppet og spiste ved sjøen, og fikk 
denne dagen virkelig nyte både sol og utsikt. 
23. februar la vi turen til Sjøglimt, denne gang uten mat-
pakke. For etter en god tur i litt snø, ble vi tatt imot av Wen-
che, leirstedets fantastiske kokk, som vartet opp med deilig 
lapskaus og flere slags desserter. 
27. mars hadde vi en fin tur i Fredrikstadmarka, turen 24. 
april til Mysen ble avlyst på grunn av dårlig vær. I skrivende 
stund står turen i Halden 22. mai igjen. Nye turer er planlagt 
høsten 2023.
Du finner oss under Nortråkk på Facebook. Om du ønsker 
informasjon via SMS, gi beskjed til Dagfinn, tlf. 911 22 615. 

Torhild Nordberg

Et glimt fra turen i februar. Foto: Kjell-Arnbjørn 
Førrisdahl



6

Ivar Gjerdi til minne

Ivar Gjerdi døde 5. april, 87 år gammel. Ivar ble født i Oslo og utdannet seg til dia-
kon. Han hadde en rekke stillinger i Indremisjon, blant annet som kretssekretær i 
Vestre Østfold Indremisjonskrets, fra 1972-82. Senere var blant annet regionleder 
i Santalmisjon region Østlandet. 
Som pensjonist var han en flittig fritidspredikant, og skrev en rekke artikler og 
andakter til aviser og blader, blan. Han var utrustet med gaver både til forkynnelse 
og administrasjon. Og skaffet seg bred erfaring gjennom en rekke stillinger og 
verv. Ivar var gift med Ragnhild, som døde 2021. Vi takker for alt hva Ivar Gjerdi 

fikk bety gjennom sitt lange og virksomme liv. Guds fred med hans gode minne.

Boe Johannes Hermansen

Jan Paus til minne

Jan Paus døde 11. april, vel 90 år gammel. Han var Onsøys siste ordfører og valgt 
til storkommunens første ordfører i 1993. Han var beskjeden på egne vegne, og 
var opptatt av å lytte og finne løsninger. 
I 1960 startet han på Indremisjonsselskapets bibelskole i Oslo og ble så ansatt 
som barne- og ungdomssekretær i Romerike krets av Indremisjon. To år senere 
kom han tilbake til Østfold, i ungdomsarbeidet i samme organisasjon. Senere var 
han blant annet kjøkkensjef i Blå Kors. 
På Skontorp bedehus var han formann i flere foreninger. Jan var lekpredikant i 

over 50 år. Han var alltid opptatt av at Guds ord må få lyde klart – til frelse og fornyelse – og var sorg-
full over mye av dagens forkynnelse. Fred med Jan Paus sitt minne. 

Boe Johannes Hermansen

Gunnar Navestad 80 år

Tidligere regionleder Gunnar Navestad runder 80 år 22. juli. 18 år 
gammel begynte Gressvik-gutten på to års kurs på Bibelskolen i 
Staffeldtsgate og opplevde et kall til forkynnertjeneste. Det med-
førte en livslang tjeneste i Indremisjon/Normisjon på hele 47 år. 

Også som pensjonist er hans kall forkynnelse og undervisning av 
Guds ord, noe som vi gleder oss stort over. Det er alltid trostyrkende 
å sitte under Gunnars talerstol. Han er opptatt av å forkynne både 
lov og evangelium, og få fram hele Guds råd til frelse. 

Gunnar er også en stor praktiker, og bruker mye tid på vedlikeholdsarbeid. Han er tørrvittig 
og humoristisk, har temperament og ikke minst omsorg for sin store familie. 

Vi kan ikke nevne Gunnar uten å ta med hans kone Borgny, som alltid har stått tett ved hans 
side. Lokalt er ekteparet med i Betania Normisjon på Mysen, hvor de også tar mye ansvar. 
Gunnar ble påskjønnet med Kongens fortjenstmedalje da han ble pensjonist. 
Vi gratulerer med åremålsdagen og ønsker Guds velsignelse over liv og tjeneste. 

Boe Johannes Hermansen
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Hjelp til forkynnelse

Det var samling for 
fritidsforkynnere i 
Normisjon region 
Østfold på Sjøglimt 
15. mars på dagtid 
med 20 deltagere. 
Høyskolelektor Per 
Reinert Eriksen un-
derviste om temaet: 
Hvordan brukte Jesus sin samtid når han 
forkynte? Stikkord: Inspirerende, bibelgle-
de, kunnskap og innsikt, matnyttig for vår 
formidling av Guds ord. Også godt felles-
skap rundt bordene, med lunsj fra Wen-
ches kjøkken.

Foto: Boe Johannes Hermansen

Bli med på et felles løft!

De fleste av oss har merket økte energi-priser det siste året. Det har 
også Sjøglimt gjort. I 2022 brukte vi mer enn dobbelt av budsjettet. I 
rene kroner betyr det 427.000 (etter fratrekk strømstøtte) totalt i strøm 
og oppvarming, hvorav 246.000 gikk til olje. Sjøglimt-styret har som et 
resultat av dette satt i gang et arbeid for å kunne oppnå besparelser. 
Med veldig god hjelp av Jon Fredrik Andersen (Lisleby) og Leif Tjerns-
bekk (Skiptvet) har vi nå fått en løsning hvor mer enn 50 prosent av 
totalkostnaden kan erstattes med vedfyring. Håpet er derfor at vi kan få 
til en «givertjeneste» av ved. Vi utfordrer alle som har skog/driver med ved til å avse en pall (evnt. 
flere) med 30 cm ved - årlig til Sjøglimt. For oss ville det bety en veldig stor besparelse både for 
oppvarming og til dusjing og annet forbruk av varmtvann. Dersom du ikke er i «ved-bransjen», 
har du også mulighet til å bidra. En dag i uka trenger vi en fyringsvakt for å fylle varmtvannstan-
kene for en ukes forbruk. 

For både «Vedgivere» og «Vedfyrere»: ta kontakt med regionkontoret på 69133600 eller region.
ostfold@normisjon.no, så kan vi sammen finne en praktisk løsning for ditt bidrag. Husk at dette 
kun er en god idé dersom dere gir dere til kjenne som givere – på forhånd takk! 

Åsmund Bjørnstad

Normisjon Askim 150 år

Vi gratulerer Normisjon Askim som har 
feiret sitt 150 årsjubileum. Se reportasje 
med tekst og bilder her: https://www.nor-
misjon.no/ostfold/2022/11/08/150-ars-ju-
bileumsfeiring/

Lørdag 28. oktober

11:00 Da vi åpnet Pandoras eske v/Ola Didrik Saugstad
12:15 Lunch
12:45 Å lage barn i bioteknologiens tidsalder

v/Morten Magelssen

14:15 Samtale m/ Morten Magelssen & Ola Didrik Saugstad
Morten Dahle Stærk leder

15:30 Slutt

Søndag 29. oktober

17:30 Hvordan drive livsvernarbeid i dag? - del 1
v/Fredrik Høst Hansen

18:45 Pause med kveldsmat
19:15 Hvordan drive livsvernarbeid i dag? - del 2

v/Maria Selbekk og Mirjam Hansen
20:30 Slutt

Bibel/seminarhelg

Hva er etmenneske verdt?

28.-29. oktober 2023, Greåker Frikirke.

Nærmere program på regionens nettside og fb-side.
Arr. Normisjon, NLM, DELK og Greåker Frikirke
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 Barn  

    

    

Tenåringer 

  

Leirkalender  2023 for  
Østfold 

Familier 

 

 

 

  

21.-23. Juli  Sommer på Hvaler 
For unge voksne fra 18 år på Sauevika. Helgen er fullspekket av høyde-
punkt, variert program og gamle og nye venner 

Søndag 16. Juli Sauevika-dagen 
Dette er en videreutvikling av det tradisjonelle Sauevika-stevnet. Pro-
graminformasjon vil oppdateres  fortløpende, så langt vet vi at Kurt 
Hjemdal vog Jentegruppa Seven vil delta. Målet er at dette skal være en 
dag med program for alle generasjoner. Hold av dagen! 

Sommer  Sommerleir 1, 5.-7. klasse                                       Pris: 1590,- 
Sted: Sauevika på Hvaler 
Sommeridyll på Hvaler - kan det bli bedre? 

 

  Sommerleir 2, 2.-4. klasse.                                     Pris: 1090,- 
Sted: Sauevika på Hvaler 
Bli med på bading, krabbefiske og  gode bibelsamlinger 

 

  Camp Sauevika  2.-7. klasse                                  Pris: 1590,- 
Sted: Sauevika på Hvaler 
Leir med aktiviteter for store og små barn - sammen og hver 
for seg. 

 

  3 i 1 Aktivitetsleir, 4.-7. klasse                              Pris: 1550,- 
Sted: Sjøglimt ved Ørje 
Velg mellom speiding, fotball eller dans som hoved-
aktivitet. I tillegg gjør vi masse hyggelig  sammen. 

 

  Sommerleir 4, 1.-4. klasse                                       Pris: 1060,- 
Sted: Sjøglimt ved Ørje 
Leir med leker, aktiviteter, bibeltimer og månebiler. 

 

    Høst  Høst-leir, 5.-7. klasse                                                 Pris: 1060.- 
Sted: Sjøglimt ved Ørje 
Et sted og trives med masse å gjøre både ute og inne. 

 

  Adventsleir, 2.-5. klasse                                          Pris: 1060,- 
Sted: Sjøglimt ved Ørje 
Bli med på årets siste og mest stemningsfulle leir. 

 

 Ten-leir, 8. klasse og oppover                              Pris: 1790,- 
Sted: Sauevika på Hvaler 
Lag en skikkelig start på sommerferien, og start med Tenleir 
på Sauevika. Masse gøy, gode venner, lovsang og aktuell 
Jesus undervisning. 

 Mini-leir For barn under 8 år med minst en voksen, men 
hvor også eldre søsken er velkomne. 
Sted: Sauevika på Hvaler 
Pris: Barn 0-2 år: 0,- 3-7 år: 980,- 8-12 år: 1090,-        Vok-
sen: 1480,- Søskenrabatt * 
 

 Familieleir 1 
Sted: Sauevika på Hvaler 
Pris: Barn 0-2 år: 0,- 3-7 år: 1850,- 8-12 år: 2180,-               
13-17år: 2500,- Voksen: 2950,- Søskenrabatt * 
Opplev en perle på Hvaler sammen med familien. 

 Familieleir 2 
Sted: Sauevika på Hvaler 
Pris: Barn 0-2 år: 0,- 3-7 år: 1850,- 8-12 år: 2180,-               
13-17år: 2500,- Voksen: 2950,- Søskenrabatt * 
En spesiell mulighet til å kombinere fellesskap med venner 
og felleskap i familien. 

 Ten-leir #pause, 8. klasse og oppover         Pris: 1260,- 
Sted: Sjøglimt ved Ørje 
Ta en pause etter en hard høst-økt, og opplev       vennskap 
og ro med Jesus i sentrum. 
 

 Juleverksted, for barn under 8 år med minst en          voksen 
Sted: Sjøglimt ved Ørje 
Pris: B 0-2 = 0,- B 3-7 = 890,- B 8-12 = 1060,-                       V = 
1390,-  
En leir hvor både liten og stor får fokus mot advent       og 
julehøytiden . 
 

 Påmelding: www.acta.no/ostfold 
     eller ring 69 13 36 60 ved behov for mer informasjon eller for hjelp til påmelding 

 

1.– 3. des. 

22.– 24. 
juni  

6.-  8. okt. 

16.– 19. 
juni 

22.– 24. 
sep. 

11.-15. 
juli 

17.- 21. 
juli 

7.– 9. juli 

24.- 26. 
nov. 

19.- 22.  
juni 

4.– 7. juli 

Lik oss på Facebook: 
Facbook.com/actaostfold 

10.– 13. 
august 

14.- 16.   
august 

Og Instagram:  
actaostfold 
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Hjemdal vog Jentegruppa Seven vil delta. Målet er at dette skal være en 
dag med program for alle generasjoner. Hold av dagen! 

Sommer  Sommerleir 1, 5.-7. klasse                                       Pris: 1590,- 
Sted: Sauevika på Hvaler 
Sommeridyll på Hvaler - kan det bli bedre? 

 

  Sommerleir 2, 2.-4. klasse.                                     Pris: 1090,- 
Sted: Sauevika på Hvaler 
Bli med på bading, krabbefiske og  gode bibelsamlinger 

 

  Camp Sauevika  2.-7. klasse                                  Pris: 1590,- 
Sted: Sauevika på Hvaler 
Leir med aktiviteter for store og små barn - sammen og hver 
for seg. 

 

  3 i 1 Aktivitetsleir, 4.-7. klasse                              Pris: 1550,- 
Sted: Sjøglimt ved Ørje 
Velg mellom speiding, fotball eller dans som hoved-
aktivitet. I tillegg gjør vi masse hyggelig  sammen. 

 

  Sommerleir 4, 1.-4. klasse                                       Pris: 1060,- 
Sted: Sjøglimt ved Ørje 
Leir med leker, aktiviteter, bibeltimer og månebiler. 

 

    Høst  Høst-leir, 5.-7. klasse                                                 Pris: 1060.- 
Sted: Sjøglimt ved Ørje 
Et sted og trives med masse å gjøre både ute og inne. 

 

  Adventsleir, 2.-5. klasse                                          Pris: 1060,- 
Sted: Sjøglimt ved Ørje 
Bli med på årets siste og mest stemningsfulle leir. 

 

 Ten-leir, 8. klasse og oppover                              Pris: 1790,- 
Sted: Sauevika på Hvaler 
Lag en skikkelig start på sommerferien, og start med Tenleir 
på Sauevika. Masse gøy, gode venner, lovsang og aktuell 
Jesus undervisning. 

 Mini-leir For barn under 8 år med minst en voksen, men 
hvor også eldre søsken er velkomne. 
Sted: Sauevika på Hvaler 
Pris: Barn 0-2 år: 0,- 3-7 år: 980,- 8-12 år: 1090,-        Vok-
sen: 1480,- Søskenrabatt * 
 

 Familieleir 1 
Sted: Sauevika på Hvaler 
Pris: Barn 0-2 år: 0,- 3-7 år: 1850,- 8-12 år: 2180,-               
13-17år: 2500,- Voksen: 2950,- Søskenrabatt * 
Opplev en perle på Hvaler sammen med familien. 

 Familieleir 2 
Sted: Sauevika på Hvaler 
Pris: Barn 0-2 år: 0,- 3-7 år: 1850,- 8-12 år: 2180,-               
13-17år: 2500,- Voksen: 2950,- Søskenrabatt * 
En spesiell mulighet til å kombinere fellesskap med venner 
og felleskap i familien. 

 Ten-leir #pause, 8. klasse og oppover         Pris: 1260,- 
Sted: Sjøglimt ved Ørje 
Ta en pause etter en hard høst-økt, og opplev       vennskap 
og ro med Jesus i sentrum. 
 

 Juleverksted, for barn under 8 år med minst en          voksen 
Sted: Sjøglimt ved Ørje 
Pris: B 0-2 = 0,- B 3-7 = 890,- B 8-12 = 1060,-                       V = 
1390,-  
En leir hvor både liten og stor får fokus mot advent       og 
julehøytiden . 
 

 Påmelding: www.acta.no/ostfold 
     eller ring 69 13 36 60 ved behov for mer informasjon eller for hjelp til påmelding 

 

1.– 3. des. 

22.– 24. 
juni  

6.-  8. okt. 

16.– 19. 
juni 

22.– 24. 
sep. 

11.-15. 
juli 

17.- 21. 
juli 

7.– 9. juli 

24.- 26. 
nov. 

19.- 22.  
juni 

4.– 7. juli 

Lik oss på Facebook: 
Facbook.com/actaostfold 

10.– 13. 
august 

14.- 16.   
august 

Og Instagram:  
actaostfold 
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Påske action
Den første helgen i påsken var vi en gjeng på 
19 ungdommer og ni ledere som dro på leir 
på Sauevika. Vi var samlet til møter, aktiviteter 
og mye moro. Selv om det var den første hel-
gen i april, var det flere av ungdommene som 
badet. På leirkvelden var tema «Galla». Leder-
ne hadde pyntet møtesalen med rød løper og 
vi hadde satt frem sjokolade fontene. Flere av 
lederne delte vitnesbyrd ifra sine egne liv og 
vi hadde lovsang flere ganger i løpet helgen.
 

Påskeleir 1
I palmehelga var vi over 70 5.-7.-klassinger og ledere samlet på påskeleir på Sjøglimt. Det var full fart, 
godt humør, nydelig vær, og påsketema på bibelsamlingene, hobbyverkstedet, uteaktivitetene og 
festkvelden. Håper vi treffer dere alle igjen på leir til sommeren!
 

Påskeleir 2
3.-5. april var vi samlet til påskeleir på Sjøglimt, nesten 50 barn (2.-4. trinn) og 11 ledere. Med gode 
bibelsamlinger, påskeverksted, lek og moro, fantastisk mat fra kjøkkenet og nydelig påskevær, fikk 
vi noen minnerike dager på vårt flotte leirsted. Takk for denne gang, vi ses på neste leir på Sauevika!
 

Pappaleir
Helga 21.-23. april var det duket for årets pappaleir. Det kom ca. 15 fedre med barn til Sauevika den-
ne gangen, så totalt var vi omtrent 40 personer. Vi kunne vært noen flere, men vi var samtidig en fin 
gjeng som fikk god undervisning rundt temaer som «formidling av kristen tro til barna» og «gudsbil-
de/farsbilde». Barna hadde eget opplegg med tema «Barnas plass i Guds rike.» Ellers var dagene fylt 
med måltider, møter og aktiviteter. Fedre og barn var veldig fornøyde med helga, og neste år har vi 
ambisjoner om å få med flere – for dette er bra!
 

 

Fra vårens leirer
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For første gang en hverdagskveld

For første gang ble årsmøtet i Normisjon region Østfold 
holdt en hverdagskveld i stedet for lørdag. Det skjedde 
torsdag 30. mars på Bjørnstad bedehus på Grålum. Opp-
slutningen var bedre enn de siste årene, nå med 67 stem-
meberettigede.

Tema for årsmøtet var «Nytt mot», og landsstyrets utsen-
ding, Victoria Bø, viste ut fra Hebreerbrevet at troens blikk 
ikke retter seg mot våre prestasjoner, men mot Kristus, som 
har gjort alt til vår frelse. Hun fortalte også inspirerende fra 
en nylig tur til Kambodsja, hvor mange mennesker både får 
oppleve frelse og helbredelse.
Ut fra Normisjons visjon: «Jesus Kristus til nye generasjoner 
og folkeslag» har Region Østfold et omfattende arbeid med 
totalt 63 foreninger og kor på voksensektoren. Det er en 
nedgang på to fra året før. Acta, barn og unge i Normisjon, i 
Østfold har 45 lokallag for alderen 0-26 år, fordelt på 17 kor 
og 28 klubber og lag, noe som er økning på to siste år. 
Sentralt i regionens arbeid står også leirstedene Sauevika og 
Sjøglimt, med stor virksomhet. 
Dessuten er Haugetun folkehøyskole og Fermate - ressurs-
senteret for sjelesorg og veiledning - viktige arbeidsgrener. 
Region Østfold har også et bredt informasjonsarbeid gjen-
nom blant annet regionavis og på digitale plattformer. Nor-
misjon er også engasjert i arbeid vedr. Hans Nielsen Hauge.
Et stort engasjement for Normisjons misjonsarbeid i 14 land, 
ikke minst Nepal og Mali, må også nevnes. I den sammen-
heng er «Misjonsforum» et viktig arbeidsredskap.

Normisjon region Østfold, som har sitt kontor sentralt plas-
sert i Sarpsborg, har i dag 11 ansatte, inkludert leirstedene 
og deltidsstillinger, men utenom Haugetun folkehøyskole. 
I tillegg har Normisjon er stort antall ulønnede medarbei-
dere som forkynnere, samt ledere og støttespillere i lokale 
foreninger, lag og på leirstedene.
Misjonskonsulent Boe Johannes Hermansen ble under års-
møtet takket av med gode ord og gaver etter vel 42 års sam-
menhengende arbeid i Normisjon. 
Regnskapet for 2022 viser en samlet inntekt på kr. 9,9 mil-
lioner kroner, hvor ca. kr. 3,2 millioner er gaveinntekter. 
Regnskapet har et underskudd på ca. kr. 1,7 millioner, men likviditeten er likevel god grunnet en solid 
egenkapital. 
John Thune, Rakkestad ble takket av etter seks år som regionstyreleder. Ny regionleder ble Frode Bilsbak, 
Halden. Etter Astrid Langmoen Olsen, Råde og Ruth Marie Vatvedt, Degernes ble Ingar O. Carlsen, Askim 
og Ola Rusaanes, Råde valgt til nye styremedlemmer. Gjenstående styremedlemmer er: Torgeir Flateby, 
Askim, Gerd Ninni Solum, Tomter og Ellen Lindheim Slettevold, Borge. Varamedlemmer ble Ellen Brøt-
temsmo, Hannestad, Anne Karlsen, Borgenhaugen og Wenche Aamoth, Rakkestad. Regionens ansatte og 
Acta møter også med hver sin representant. Styrets sekretær er regionleder Sverre Fjeldberg. Alle valg og 
vedtak under årsmøtet var enstemmige. 

Boe Johannes Hermansen

Utsnitt av deltagerne på årsmøtet i Normisjon 
region Østfold. Foto: Boe Johannes Hermansen

Boe Johannes Hermansen (til høyre) ble takket av 
med gode ord og gaver etter over 42 års arbeid i 
Normisjon, av regionleder Sverre Fjeldberg. Foto: 
Dag Wengen

John Thune (til venstre) ble takket av regionleder 
Sverre Fjeldberg for stor innsats som regionsty-
releder de siste seks årene. Foto: Boe Johannes 
Hermansen
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Treningstur til Fuerteventura

Den første uka i februar dro 
Puls/fotball og musikk-klassen 
på treningsleir til Playitas på Fu-
erteventura. Playitas er et stort 
flott treningsanlegg der alt er 
godt organisert og tilrettelagt. 
Deilig å dra fra kaldt og grått 
vær, til sol og varme. Trenings-
tilbudet var utrolig stort og all-

sidig. Elevene kunne være med på fotball, spinning, styrketrening, padel, tennis, svømming, volley-
ball, løping, tøying, bordtennis, badminton og mye annet. Her fikk alle mulighet til flere gode, harde 
og morsomme treningsøkter i løpet av dagen. Det var også god tid til restitusjon og avslapning ved 
bassenget. Maten betyr alltid mye, og her var maten både sunn og variert, og ikke minst meget god. 
Det var en svært fornøyd og sliten gjeng som kom tilbake til skolen etter ei flott uke.

Eivind Storeheier

HAUGETUN

CATERING AS
Haugetunvn 3,
1667 Rolvsøy
Tlf. 69 36 27 50

Vi garanterer topp kvalitet på 
våre snitter - koldtbord - kaker og 
varmretter

Haugetun folkehøyskole er også et glimrende sted 
å ha selskaper og lignende. Skolen har mye ledig i 
helgene, særlig i skolens ferier. 

For leie ring tlf. 69 36 27 30.

Misjonsfest
Inspirerende, hyggelig og oppbyggelig. 
Det er stikkord som dekker misjonsfes-
ten 9. februar i regi av Misjonsforum i 
Normisjon region Østfold. Vel 60 men-
nesker fra ulike deler av fylket fylte be-
dehuset Betlehem, hvor Torill Bredeg 
ønsket velkommen. Frode Bilsbak åpnet 
festen og hadde også en egen bolk om 
Santalmisjonens første misjonær, Lars 
Olsen Skrefsrud. Mirjam Artmark Aanen-
sen, landansvarlig for Normisjons arbeid 
i Senegal, orienterte om det arbeidet 
som Normisjon har i landet og de utfor-
dringer vi står midt oppe i. – Det er av-
gjørende å bygge relasjoner og et misjo-

nalt DNA, samt utøve hverdagsdiakoni, sa hun. Undis og Terje Holt sang og misjonsgave ble gitt og 
foreningen på Betlehem Borgen serverte kveldsmat.

Tekst og foto: Boe Johannes Hermansen

Sjøglimt Leirsted & konferanseSjøglimt Leirsted & konferanse
- Ørje -- Ørje -

Sjøglimt leirsted tilbyr hyggelige lokaler og god 
mat til kurs og konferanse! Ring Sjøglimt på 

tlf. 69 81 12 37 / 924 36 172, 
e-post: sjoglimt@normisjon.no

ØSTLANDSKALKUN

KLEKKING AV 
KALKUNKYLLING

ØIVIND J SLETTEVOLD
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I Øst-Senegal driver Normisjon en liten sko-
le og barnehage for norske misjonærbarn. I 
april arrangerte vi sponsorløp til inntekt for 
et nytt barnehjem.  

Tekst: Silje Svanholm Skogesal, lærer ved Normi-
sjons skole i øst-Senegal

Vi befinner oss i Øst-Senegal. Det er midt i var-
metiden og selv om det er tidlig på morgenen 
har temperaturen allerede passert 35 varme-
grader i skyggen. På skolen er det spent og god 
stemning. Barn og foreldre har møtt opp til før-
ste time i treningsklær. 
Vi har satt fram saftbod, vannbaljer til avkjøling 
og musikkanlegg. Nå skal det løpes!
Pengene skal gå til Marie Boubane som drivet et 
barnehjem for 14 barn i landsbyen vår. Marie har 
selvsagt også møtt opp, hun er jo hedersgjest. 
Barna har selv skaffet sponsorer. De har ringt 
og sendt meldinger til besteforeldre, familie og 
venner hjemme. Jo flere runder de springer, jo 
flere penger samler de inn. 

Drømmer om et nytt hjem
De norske barna er godt kjent med barnehjem-
met til Marie. De er der av og til på besøk og leker 
med barna. En gang innimellom har de tatt med 
leker eller klær som barna på barnehjemmet 
kan arve. Utover dette har misjonærene valgt å 
være forsiktige med å gi pengegaver til barne-
hjemmet slik at driften ikke gjør seg avhengig av 
bidrag fra Normisjon. 
Det er nemlig mange i byen som vet om det 
gode arbeidet som Marie driver. Hun får av og til 
bidrag fra lokale organisasjoner og privatperso-
ner, gaver hun er helt avhengig av. Utgiftene til 

driften er høye, og dekkes i hovedsak av hennes 
privatøkonomi. Den største enkeltutgiften er lei-
ekostnadene for det slitte huset de holder til i.
Marie har lenge ønsket seg et nytt hus. Det siste 
året har hun fått en stor pengedonasjon fra en 
privatperson. Pengene har gjort det mulig for 
Marie å kjøpe en tomt, og hun har bestilt bygge-
tegninger for nytt hus. Men hun har ikke fått nok 
til å dekke byggingen av hele huset.
Dette er en ekstrainnsamling som går utenfor 
Normisjons vanlige budsjett til Senegal. Inntek-
tene fra sponsorløpet er en enkeltdonasjon der 
målet er å samle inn nok penger til at Marie kan 
flytte inn i nytt bygg. Det er viktig for oss at det 
er det lokale initiativet som skal lede an, derfor 
er dette en enkeltdonasjon for å hjelpe henne i 
gang. 

Ei varm svetteøkt
Endelig starter løpet! I 30 minutter løper barn og 
voksne de 150 meterne rundt skolebygget. Det 
er veldig motiverende når fedrene også er med, 
mon tro om noen klarer å løpe lengre enn pap-
pa? De to barnehagebarna sykler, det gjør det 
lettere å holde motivasjonen oppe hele tiden. 
Ettåringene Åsne og Ingrid løper også med egne 
sponsorer og innsatsen er stor! De som ikke lø-
per, har selvsagt fått andre oppgaver. Håkon er 
saftservitør, en livsviktig jobb i denne varmen og 
helt avgjørende for at flere av barna holder hu-
møret oppe. Mamma Miriam noterer rundetider 
og holder oss som ikke har pulsklokker orientert 
om tid og antall runder. Marie er også med, hun 
går rundt skolen og heier på oss når vi løper for-
bi henne. 
Løpet ble en stor suksess! Alle var fornøyde med 
egen innsats og de eldste guttene løp faktisk 
lengre enn fedrene sine. Det var en fin opplevel-
se for barna å være med på utregninga av hvor 
mye penger hver enkelt hadde klart å løpe for. 
Over 87 000 kroner ble samlet inn til det nye bar-
nehjemmet.  På grunn av dette løpet, får Marie 
sannsynligvis til å både bygge ferdig og flytte 
inn i det nye huset før året er omme. 

Les mer om Maries barnehjem på normisjon.
no/nyheter.

Samlet inn penger til nytt barnehjem
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https://www.facebook.com/NormisjonRe-
gionOstfold/

https://www.facebook.com/ActaOstfold/

Følg oss på facebook!

HAUGETUN FOLKEHØYSKOLE
Haugetunvn 3, 1667 Rolvsøy, tlf. 69 36 27 20, 
e-post: haugetun(at)haugetun.no
Internett: www.haugetun.no
Kontortid: mandag - fredag kl. 08.00 - 16.00
Bankgiro: 3000.30.75849
Rektor: Øyvind Moksnes
Skolestyrets leder: Trond Pladsen, tlf. 404 08 976, 
e-post: trondpladsen(at)hotmail.com

NYTT FRA NORMISJON - ØSTFOLD
Organ for Normisjon region Østfold og Haugetun folke-
høyskole
Ansv. redaktør: Sverre Fjeldberg
Redaktør: Boe Johannes Hermansen
Nasjonalt og utenriks fellesstoff er levert av Normisjons 
medieavdeling i Oslo.
Bladet utkommer med 5 nummer årlig og sendes gratis 
til Normisjons medlemmer, menighetskontorer, media 
og andre som er interessert i å motta bladet.
Ettertrykk tillatt med kildeangivelse.
Grafisk utforming: janH
Innleveringsfrist til neste nr.: 18. august

Andakt av Frode Bilsbak, regionstyreleder, bosatt i Halden

Et bønnesvar

På nyåret leste jeg i en av våre kristne aviser en presentasjon av GodtNytt. Det er en ny litteratur- og 
evangeliseringsbevegelse for både kvinner og menn med røtter i Gideon. Jeg ble interessert i hva de 
kunne tilby, gikk inn på nettet og fant både bestillingslister og kontaktpersoner. Etter litt betenkning 
ringte jeg til daglig leder i Norge. I samtalen fortalte jeg litt om evangeliseringsgruppa jeg er med 
i her i Halden. Det ble stille noen sekunder i andre enden av telefonen og så kom det: Vi kan gjerne 
komme på besøk til dere. Noen uker senere var GodtNytt med på en samling lokalt i Halden. Da 
kunne daglig leder fortelle oss at de hadde bedt i tre år om å få noen kontakter i Østfold. Gruppa vår 
ble bønnesvaret.

I Lukas 11 lærer Jesus disiplene sine å be. I vers 9-10 står det: Og jeg sier dere: Be, så skal dere få. Let, 
så skal dere finne. Bank på, så skal det lukkes opp for dere. For hver den som ber, han får. Og den som 
leter, han finner. Og den som banker på, for ham skal det lukkes opp.
Bønn er ikke alltid en rask og lettvint løsning. Jesus selv hadde sin tyngste bønnekamp i Getsema-
ne-hagen skjærtorsdagsnatten da han ble arrestert. Han bad inderlig om å få andre alternativer, 
men bøyde seg til slutt under Faderens vilje. Han gav sitt liv for oss syndige mennesker, og åpnet 
veien til Faderen for oss som var fortapt og uten håp. Jesus ble redningsmannen som sonet all vår 
synd og skyld. Han ble også svaret på den bønnen han selv bad i Luk. 22.42: Men la ikke min ville 
skje, bare din.
Denne bønnen er derfor den mest avgjørende bønn som er bedt i denne verden gjennom alle tider. 
Uten soningsverket er det ikke noe grunnlag for den nye pakts menighet og Jesu Kristi kirke. Bøn-
nesvaret er fundamentet som vi kan bygge vår tro på i dag. Takk Jesus for at du bøyde deg under 
Faderes vilje og ble bønnesvaret!

Sjøglimt 70 år

Sjøglimt er i år 70 år og markerer jubileet 14. 
mai, etter deadline for dette bladet. Vi kom-
mer derfor tilbake med reportasje i neste 
nummer av Normisjonsnytt.
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REGIONKONTORET
St. Mariegt. 71, 1706 Sarpsborg, e-post: region.ostfold(at) 
normisjon.no, tlf. 69 13 36 60, org. nr. 980 545 202
Kontortid: Mandag - fredag kl. 10.00 – 14.00 
Bankgiro: 3000.14.71682 Vipps: 12613 
Hjemmeside: www.normisjon.no/ostfold
Regionstyreleder: Frode Bilsbak, tlf. 916 94 709, e-post frode.
bilsbak@gmail.com 
Styreleder for Acta: Sara Kristine Lindheim Slettevold, tlf.  455 
15 414, e-post sarsle06(at)gmail.com

Regionleder: Sverre Fjeldberg, 
tlf. 951 02 230, e-post: sverre(at)
normisjon.no 
(100% stilling)

Regionarbeider: Åsmund Bjørnstad, 
tlf. 900 79 700, e-post: asmund(at)
normisjon.no 
(100% stilling)

Therese Andreassen,  daglig leder, 
e-post: post(at)fermate.no 
(20% stilling)

Teamleder Acta: Ingrid Kristine 
Melvær Vego, tlf 469 44 092, e-post: 
ingrid(at)normisjon.no (100% 
stilling)

Acta-konsulent: Kristian Selbekk 
Lunde, 
tlf. 974 01 443, e-post: kristian.
selbekk.lunde(at)normisjon.no 
(100% stilling)

Regionarbeider: Martin Lund, 
tlf. 970 62 446, e-post: martin.
lund(at)normisjon.no 
(60% stilling)

FERMATE ØSTFOLD
Tlf. 408 17 160,  e-post: post(at)fermate.no

Torhild Nordberg, 
sjelesørger, e-post: torhild(at)ferma-
te.no (stilling på timebasis)

Tore Schwartz Olsen, sjelesørger
Gunnar Øvstegård, åndelig veileder

LEIRSTEDER

Leirstedsansvarlig: Mikael Lind-
strøm, tlf. 995 51 155, e-post: mika-
el(at)normisjon.no (100% stilling)

SJØGLIMT LEIRSTED
Sjøglimtveien 34, 1870 Ørje, tlf. 69 
81 12 37, mobil 924 36 172, e-post: 
sjoglimt(at)normisjon.no
Bestyrer/kokk: Wenche Bjørknes, 
tlf. 957 57 610, e-post: wenbjo(at)
hotmail.com (100% stilling)

SAUEVIKA LEIRSTED
1684 Vesterøy, tlf. 69 37 70 44, 
e-post: sauevika(at)normisjon.no 
Postadresse: Skjelsbusundet 283, 
1684 Vesterøy.
Husfar/kokk: Jørgen Grenebrant, 
tlf. 468 36 188, e-post: jorgen(at)
normisjon.no (100% stilling)

Leirmedarbeider Amalie Bøe
e-post: amalieeboe(at)gmail.com
tlf. 96019128
(20% stilling)

Se våre nettsider!
www.normisjon.no/ostfold

https://acta.no/ostfold/



NORMISJON er en evangelisk luthersk organisasjon som organiserer over 50 tusen personer over hele Norge gjennom 
blant annet menighetsfellesskap, foreninger, barnehager og skoler. Vi vil nå unådde og gjøre mennesker til disipler. 
ACTA- BARN OG UNGE I NORMISJON har nærmere 23.000 medlemmer over hele Norge som er organisert i lokale felless-
kap. Vi vil se grensesprengende fellesskap hvor barn og unge møter, følger og ærer Jesus Kristus.

TROMMERTROMMER
KOR- KOR- 

LEDELSELEDELSE BASSBASS

PRODUSENT/ PRODUSENT/ 
LAPTOPLAPTOP VOKALVOKAL

LYD-LYD-
TEKNIKKTEKNIKK

PIANOPIANOGITARGITAR LÅTSKRIVINGLÅTSKRIVING

Dette er årets høydepunkt for deg som elsker 
musikk, korledelse eller lydteknikk. En fantastisk 
uke med undervisning for unge musikk-
interesserte med profesjonelle instruktører.  

Deltager velger en hovedfordypning og blir med 
på samspill, konserter, lovsang, bibeltimer, lek 
og moro.

”Vet ikke om jeg hadde vært 
musiker i dag hvis det ikke var 
for Musikkverkstedet! Det  
var utrolig inspirerende!

Aldersgrense: Fra 15 år.  
(Det kan gjøres unntak, ta kontakt) 
Pris fra : 4499,– 
Påmelding og mer info: acta.no/mv

7.–12. august 2023  |  Musikkfolkehøgskolen Viken

MUSIKKVERKSTED

torjus vierli – musiker og produsent 

OPPLEVELSER SOM VARER
6. - 9. juli 2023
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YA Festivalpass

Gode tips for sommeren –
til Sauevika for alle

generasjoner, og fra Acta
sentralt noen helt spesielle

leirer deres ungdommer
bør ta en titt på


